
Aktuálně z KICu  - březen 2021 

Protože se situace kolem kultury stále nelepší a naplánovaná představení, koncerty, pohádky pro 

děti i cestovatelské přednášky zůstávají v nedohlednu, budeme vás pravidelně informovat o 

probíhajících změnách. Týká se to i představení, na která máte zakoupené vstupenky už od 

minulého roku. 

Koncert Ivan Hlas a Trio (13.3.2021) - plánování nového termínu na 12.3.2022 

Muzikálek „O pejskovi a kočičce, jak zachránili hrad“ (14.3.2021)–  přeloženo na 

20.3.2022  

Cestovatelská přednáška „Švýcarsko“ (23.3.2021) – naplánujeme náhradní termín dle 

možností 

Travesti show „Nemocnice na pokraji zkázy“ (17.4.2021) – zatím ponecháno, zakoupené 

vstupenky jsou stále v platnosti.  Pokud nebude možno vystoupení uskutečnit, budeme hledat jiný 

termín ještě na letošní rok. 

Divadlo z M. Zounarem „Dva nahatý chlapi“ – přeloženo na 19.9.2021. 

Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. 

Letní festival regionu Pomalší, který se měl konat 12.6.2021, je přesunut na 

7.8.2021. Tentokrát se bude jednat o slavnost města, která se bude vztahovat k 25. 

výročí udělení statutu města a 630. výročí povýšení Velešína na trhové městečko. 

Připravujeme také speciální číslo Velešínského zpravodaje, kde se dočtete mnoho 

z velešínské historie a najdete zde zajímavé fotografie z dávné minulosti až po současnost. 

O veškerých změnách vás budeme průběžně informovat na www.kicvelesin.cz 

a FB KIC Velešín. Tel: 380 331003, kino@kinovelesin.cz. 

Podklady do zpravodaje zasílejte na zpravodaj@kinovelesin.cz. Ručně psaná 

poděkování můžete vhodit do schránky na budově kina (schránka je označena 

KIC – poděkování jsou zdarma). 

Přejeme všem hlavně zdraví a zachovejte nám přízeň. 

http://www.kicvelesin.cz/
mailto:kino@kinovelesin.cz
mailto:zpravodaj@kinovelesin.cz

